ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 062/2009/SGP

Nomeia Deomar Lopes Burgos para exercer o
Cargo em Comissão, Código CJ-2, de Diretor
dos Serviços Gerais.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
11ª REGIÃO, Desembargadora Federal LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA
VEIGA, usando de suas atribuições legais e regimentais,

 R E S O L V E:

 Art. 1° Nomear, nos termos do art. 9, inciso II, da Lei nº 8.112/90,
DEOMAR LOPES BURGOS para exercer o Cargo em Comissão, Código CJ-2, de
Diretor dos Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da
11ª Região.
 Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Manaus, 23  de outubro de 2009

LUÍZA MARIA DE POMPEI FALABELA VEIGA
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

 Republicado com alteração dos efeitos, que passam a contar da publicação no Diário
Oficial Eletrônico da Justiça do Trabalho da 11ª Região..